1000.00 (um mil reais) para cada um dos administradores da empresa, que eram os Srs: Manoel Francisco de Paula e Luciano Beite. Verificadas as folhas de pagamento, constatou-se que tais segurados não constavam das mesmas.
		 2. Valor da Multa: R$ 3.964,12 (Três mil novecentos e sessenta e quatro reais e doze centavos)
		 DA IMPUGNAÇÃO 
		 3. Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: Agropecuária Viva Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e Comércio de massas Ltda, Comercial Golden Fish Lida —ME, San Francisco de São Gonçalo Comércio e Indústria de Panificados Ltda;

[...]

remuneração mensal de R$ 1000.00 (um mil reais) para cada um dos 

administradores da empresa, que eram os Srs: Manoel Francisco de Paula e 

Luciano Beite. Verificadas as folhas de pagamento, constatou-se que tais 

segurados não constavam das mesmas. 

2. Valor da Multa: R$ 3.964,12 (Três mil novecentos e sessenta e quatro reais e 

doze centavos) 

DA IMPUGNAÇÃO  

3. Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: Agropecuária Viva 

Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e Comércio de 

massas Ltda, Comercial Golden Fish Lida —ME, San Francisco de São Gonçalo